

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Hofstätter & Ebbesen A/S

Højvangen 19
3060 Espergærde

CVR-nr. 14 12 82 98

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 23/5 -18



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2017	11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hofstätter & Ebbesen A/S Højvangen 19 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 14 12 82 98 Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Dorthe Merete Ishøy, formand Claus Steenstrup Ishøy Steen Ishøy
Direktion	Steen Ishøy
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri med plastprodukter, især inden for emballage.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 412.803 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 4.970.777 kr. pr. 31. december 2017.

Selskabets drift og økonomiske stilling har i det forløbende regnskabsår været stabil.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		531.362	1.178.893
Personaleomkostninger	1	0	-500.000
Resultat af ordinær drift		531.362	678.893
Finansielle omkostninger		-2.443	-2.522
Ordinært resultat før skat		528.919	676.371
Skat af årets resultat	2	-116.116	-150.040
ÅRETS RESULTAT		412.803	526.331
Resultatdisponering:			
Overført resultat		412.803	526.331
		412.803	526.331

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		0	0
Varebeholdninger i alt			
		656.278	536.851
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		271.721	298.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.398.934	3.869.228
Udskudte skatteaktiver		2.000	2.000
Andre tilgodehavender		141.549	109.586
Tilgodehavender i alt		4.814.204	4.278.914
Likvide beholdninger			
		0	9.150
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		5.470.482	4.824.915
AKTIVER I ALT			
		5.470.482	4.824.915
PASSIVER			
Selskabskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat		4.470.777	4.057.974
EGENKAPITAL I ALT		4.970.777	4.557.974
Gæld til banker		-140.417	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.006	43.400
Skyldig selskabsskat		116.116	150.040
Anden gæld		465.000	49.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.000	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		499.705	266.941
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		499.705	266.941
PASSIVER I ALT			
		5.470.482	4.824.915
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerskab	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	500.000	500.000
Ultimo i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat:		
Primo	4.057.974	3.531.643
Tilgang	412.803	526.331
Ultimo i alt	<u>4.470.777</u>	<u>4.057.974</u>
Egenkapital i alt	<u>4.970.777</u>	<u>4.557.974</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	500.000
Personaleomkostninger	0	500.000
Gennemsnitligt antal ansatte	0	1
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	116.116	150.040
Skat af årets resultat	116.116	150.040
3. Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner:		
Kostpris, primo	3.662.000	3.662.000
Kostpris, ultimo	3.662.000	3.662.000
Af- og nedskrivninger, primo	-3.662.000	-3.662.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-3.662.000	-3.662.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	109.440	109.440
Afgang	-109.440	0
Kostpris, ultimo	0	109.440
Af- og nedskrivninger, primo	-109.440	-109.440
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	109.440	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	-109.440
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0

4. Selskabskapital

Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Hofstätter & Ebbesen A/S hæfter for øvrige koncernselskabers bankengagement.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret et ejerpantebrev på 3,5 mio.kr. i Jyske Bank med pant i anlægsaktiver, som har en bogført værdi på i alt 0 kr. Ejerpantebrevet er ligeledes til sikkerhed for koncernselskabernes bankmellemværende.

ÅRSREGNSKAB

NOTER

7. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejefortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Carmo Holding ApS
Højvangen 19
3060 Espergærde